
ZARZĄDZENIE NR 756/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Na podstawie § 16 Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem nr 827/2018 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Likwidacyjną środków trwałych i pozostałych środków trwałych, będących 
w ewidencji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, a zakwalifikowanych do likwidacji, w składzie:

1) Beata Chudy           - przewodnicząca,

2) Edyta Brych           - z-ca przewodniczącej,

3) Krzysztof Fedoryka - członek.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 109/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Likwidacyjnej majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A31C7FBF-A84C-4606-AAD9-F96877FE402E. Podpisany Strona 1




